
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „smlouva“)

Článek I. 
Smluvní strany

Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Datová schránka: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon:
Zápis v OR:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice
Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem 
představenstva
49099451
CZ49099451
f7rf9ns
Komerční banka a.s.
3507501/0100

B 465 vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem

(dále jen „kupující“) 

a

Sídlo:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Zápis v OR:
(dále jen „prodávající“)

ALWAC, a.s.
Bílinská 10, 415 01 Teplice

25006207
statutárním ředitelem

CZ25006207

2105653437/2700
UniCredit a.s.

B 903 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcové kupní smlouvy, a to s cílem vymezit 
základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv 
a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2. Rámcová smlouva kupní je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji 
zboží a služeb, přičemž realizace dílčích plnění podle této smlouvy bude realizována 
prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího a jejich potvrzením prodávajícímu.

1



3. Zbožím dle této smlouvy se rozumí soubor propagačních předmětů určených k propagaci 
kupujícího. Specifikace propagačních předmětů je obsažena v cenové nabídce předcházející 
jednotlivou objednávku.

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Plnění z této smlouvy budou uskutečňována dle dílčích kupních smluv. Dílčí kupní smlouvy 
budou uzavírány na základě objednávek kupujícího učiněných ve formě návrhu na uzavření 
dílčí kupní smlouvy (objednávky).

2. Cena předmětu koupě je stanovena dle ceníku Prodávajícího, platného v době realizace 
prodeje, pokud se Prodávající a Kupující na základě potvrzené objednávky nedohodli při 
potvrzení objednávky jinak.

3. K ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury.

4. V kupní ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s jeho koupí (balné, doprava do 
místa plnění, atp.).

5. Prodávající vystaví konečné vyúčtování (daňový doklad) do 15 kalendářních dnů od realizace 
předání zboží či služby kupujícímu.

6. Povinnou přílohou každé faktury je potvrzený předávací protokol o převzetí zboží a služeb.

7. Lhůta splatnosti všech platebních dokladů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu.

8. Platební doklady budou adresovány na Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 
1689, 415 50 Teplice a budou mít náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH) 
v platném znění.

9. Maximální objem dodávek zboží podle této smlouvy v roce 2020 činí^^^H Kč.

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání částky na účet banky 
prodávajícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti 
faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem 
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) 
kalendářních dnů.

11. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Okamžikem doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

12. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny nebo její 
části.

Článek IV.
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě nejpozději do data uvedeného v 
objednávce.

2



2. Místo dodání zboží: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689/14, 415 01 
Teplice

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady 
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od 
původního termínu předání zboží.

Článek V.
Vady zboží

1. Na dodané zboží prodávající poskytne kupujícímu záruční dobu v délce trvání 6 měsíců.

2. Kupující je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady 
zboží dle své volby ve smyslu ustanovení § 2106 občanského zákoníku kdykoli v době dle 
odst. 1 tohoto článku. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se 
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě 
stanovené na základě dohody smluvních stran.

3. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady v přiměřené lhůtě 
nebo vůbec, je kupující oprávněn požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z kupní 
ceny nebo může od kupní smlouvy odstoupit.

4. Reklamace se řídí touto smlouvou a ve věcech touto smlouvou neupravených dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI.
Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

Článek VII.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží i nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti 
dle této smlouvy, jsou oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn a rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020. Tato smlouva vstoupí v platnost 
dnem podpisu obou smluvních stran a nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 

3



smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění 
této Smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje kupující. Smluvní strany se 
dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodní tajemství, jíž je výše 
plnění ze smlouvy. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

V Teplicích, dne

Za kupujícího:

V Praze, dne

Za prodávajícího:

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva statutární ředitel

4


